Asynchronní hutní jeřábové křoužkové elektromotory řady P, VP
Název Výkon Otáčky Tvar
4-pólové
Elektromotor P112M04 2,7 kW 1360 Patkový - IM1001
Elektromotor VP112M04 2,7 kW 1360 Přírubový - IM3001
Elektromotor P112L04 3,6 kW 1385 Patkový - IM1001
Elektromotor VP112L04 3,6 kW 1385 Přírubový - IM3001
Elektromotor P132M04 5 kW 1415 Patkový - IM1001

Elektromotor P400L10 180 kW 587 Patkový - IM1001
Asynchronous metallurgical crane brushless electric motors P, VP series
Order code Power kW RPM Mounting
4-poles
Electric motor P112M04 2,7 kW 1360 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP112M04 2,7 kW 1360 Flange mounted - IM3001
Electric motor P112L04 3,6 kW 1385 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP112L04 3,6 kW 1385 Flange mounted - IM3001
Electric motor P132M04 5 kW 1415 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP132M04 5 kW 1415 Flange mounted - IM3001
Electric motor P132L04 6,8 kW 1430 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP132L04 6,8 kW 1430 Flange mounted - IM3001
Electric motor P160M04 10 kW 1445 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP160M04 10 kW 1445 Flange mounted - IM3001
Electric motor P160L04 13,5 kW 1450 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP160L04 13,5 kW 1450 Flange mounted - IM3001
Electric motor P180LK04 17 kW 1455 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP180LK04 17 kW 1455 Flange mounted - IM3001
Electric motor P180L04 20 kW 1460 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP180L04 20 kW 1460 Flange mounted - IM3001
6-poles
Electric motor P112M06 2 kW 905 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP112M06 2 kW 905 Flange mounted - IM3001
Electric motor P112L06 2,7 kW 905 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP112L06 2,7 kW 905 Flange mounted - IM3001
Electric motor P132M06 3,6 kW 935 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP132M06 3,6 kW 935 Flange mounted - IM3001
Electric motor P132L06 5 kW 935 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP132L06 5 kW 935 Flange mounted - IM3001
Electric motor P160M06 6,8 kW 945 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP160M06 6,8 kW 945 Flange mounted - IM3001
Electric motor P160L06 10 kW 955 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP160L06 10 kW 955 Flange mounted - IM3001
Electric motor P180LK06 13,5 kW 965 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP180LK06 13,5 kW 965 Flange mounted - IM3001
Electric motor P180L06 17 kW 970 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP180L06 17 kW 970 Flange mounted - IM3001
Electric motor P200LK06 20 kW 965 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP200LK06 20 kW 965 Flange mounted - IM3001
Electric motor P200L06 27 kW 965 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP200L06 27 kW 965 Flange mounted - IM3001
Electric motor P225M06 36 kW 965 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP225M06 36 kW 965 Flange mounted - IM3001
Electric motor P250M06 50 kW 970 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP250M06 50 kW 970 Flange mounted - IM3001
Electric motor P280S06 68 kW 970 Foot mounted - IM1001
Electric motor P280M06 90 kW 980 Foot mounted - IM1001
8-poles
Electric motor P160M08 5 kW 700 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP160M08 5 kW 700 Flange mounted - IM3001
Electric motor P160L08 6,8 kW 705 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP160L08 6,8 kW 705 Flange mounted - IM3001
Electric motor P180LK08 10 kW 715 Foot mounted - IM1001
Electric motor VP180LK08 10 kW 715 Flange mounted - IM3001
Electric motor P180L08 13,5 kW 720 Foot mounted - IM1001